
Prefeitura Municipal de Paraná

Pregão Eletrônico nº 00011/2023
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Prestação de Serviços com fornecimento de material na confecção de prótese 
dentária total e parcial destinadas a pessoas carentes do Programa Brasil Sorridente deste Município de ParanáRN

Aos 10 dias do mês de abril do ano de 2023, às 08:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Paraná, CNPJ - 08.148.454/0001-16, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Cid Leite Vieira ,  auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada 
pelos Sr(a)s. Rodrigo Maia Sinha e Ruy Ieris da Silva Andrade, com o objetivo de adquirir Registro de Preços para futura e eventual 
Prestação de Serviços com fornecimento de material na confecção de prótese dentária total e parcial destinadas a pessoas carentes do 
Programa Brasil Sorridente deste Município de ParanáRN,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

WELLINGTON FERNANDES DAMIAO, CPF/CNPJ: 17.147.913/0001-38, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 1 - PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR - muco-suportada, indicada para reabilitar pacientes totalmente desdentado  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:WELLINGTON FERNANDES DAMIAO
CPF/CNPJ:17.147.913/0001-38
Data Registro Oferta:17.147.913/0001-38
Hora Registro Oferta:14:27:29
Valor da Oferta:272,00
Marca do Produto:PRÓPRIA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
WELLINGTON FERNANDES DAMIAO 17.147.913/0001-38 10/04/2023 08:02:13 270,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - PRÓTESE TOTAL MAXILAR - muco-suportada, para reabilitar pacientes totalmente desdentados no maxilar  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:WELLINGTON FERNANDES DAMIAO
CPF/CNPJ:17.147.913/0001-38
Data Registro Oferta:17.147.913/0001-38
Hora Registro Oferta:14:27:47
Valor da Oferta:272,00
Marca do Produto:PRÓPRIA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
WELLINGTON FERNANDES DAMIAO 17.147.913/0001-38 10/04/2023 08:02:20 270,00



Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 3 - PRÓTESE PARCIAL MANDIBULAR REMOVIVEL -prótese parcial removivel intra-oral, em liga cremocobalto,  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:WELLINGTON FERNANDES DAMIAO
CPF/CNPJ:17.147.913/0001-38
Data Registro Oferta:17.147.913/0001-38
Hora Registro Oferta:14:28:01
Valor da Oferta:272,00
Marca do Produto:PRÓPRIA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
WELLINGTON FERNANDES DAMIAO 17.147.913/0001-38 10/04/2023 08:02:26 270,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 4 - PRÓTESE PARCIAL MAXILAR REMOVIVEL -prótese parcial removivel intra-oral, em liga cremocobalto, den  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:WELLINGTON FERNANDES DAMIAO
CPF/CNPJ:17.147.913/0001-38
Data Registro Oferta:17.147.913/0001-38
Hora Registro Oferta:14:28:15
Valor da Oferta:272,00
Marca do Produto:PRÓPRIA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
WELLINGTON FERNANDES DAMIAO 17.147.913/0001-38 10/04/2023 08:02:31 270,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: WELLINGTON FERNANDES DAMIAO
CPF/CNPJ: 17.147.913/0001-38
Data Registro Oferta: 10/04/2023
Hora Registro Oferta: 08:02:13



Valor da Oferta: 270,00

Descrição do Produto: PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR - muco-suportada, indicada para reabilitar pacientes 
totalmente desdentado
Marca: PRÓPRIA
Valor Unitário: 270,00
Quantidade: 200,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: WELLINGTON FERNANDES DAMIAO
CPF/CNPJ: 17.147.913/0001-38
Data Registro Oferta: 10/04/2023
Hora Registro Oferta: 08:02:20
Valor da Oferta: 270,00

Descrição do Produto: PRÓTESE TOTAL MAXILAR - muco-suportada, para reabilitar pacientes totalmente desdentados 
no maxilar
Marca: PRÓPRIA
Valor Unitário: 270,00
Quantidade: 200,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: WELLINGTON FERNANDES DAMIAO
CPF/CNPJ: 17.147.913/0001-38
Data Registro Oferta: 10/04/2023
Hora Registro Oferta: 08:02:26
Valor da Oferta: 270,00

Descrição do Produto: PRÓTESE PARCIAL MANDIBULAR REMOVIVEL -prótese parcial removivel intra-oral, em 
liga cremocobalto, 
Marca: PRÓPRIA
Valor Unitário: 270,00
Quantidade: 200,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: WELLINGTON FERNANDES DAMIAO
CPF/CNPJ: 17.147.913/0001-38
Data Registro Oferta: 10/04/2023
Hora Registro Oferta: 08:02:31
Valor da Oferta: 270,00

Descrição do Produto: PRÓTESE PARCIAL MAXILAR REMOVIVEL -prótese parcial removivel intra-oral, em liga 
cremocobalto, den
Marca: PRÓPRIA
Valor Unitário: 270,00
Quantidade: 200,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 47hs, do dia 10 de abril de 2023, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:



___________________________________________
Pregoeiro Cid Leite Vieira 

___________________________________________
Equipe de Apoio Rodrigo Maia Sinha e Ruy Ieris da Silva Andrade 


